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AEPUBLIKA B SHOSPERIBE

KIiESHILLI KOMBETAR I UJIT KiKSHILLI I BASENIT
UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr. 3 ,daté 27.12.2019

PER
MIRATIMIN Ni PARIM (AUTORIZIM), PiiR PiRDORIMIN Ti
BURIMIT UJOR TE PERROIT TE KENIT PERROIT T SHARRES
DHE PERROIT TE OAFES Si GURIT DEGE E LUMIT SHKUMBIN,
PER PRODHIM HIDROENERGJIE.NGA SUBJEKTI "THORENEKS”
SH.P.K.NK BASHKINE POGRADEC QARKU KORCE

Né mbéshtetje t& nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin
6/2018, date 8 2 2018 per “Menaxhlmm e 1ntegruar té& bur1meve ujore” V K M

Menaxh1m1t té Burlmeve UJore ", VK.M Nr.4l6, date 13.5. 2015 si dhe
Vendimit t&€ Késhillit Kombétar té U]lt Nr. 6 daté 12.6.2019, “Pér miratimin e
rregullores”, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t& Basenit Ujor"
JPér pajisjen me autorizim(miratim né parim)” t&€ subjektit “THORENEKS”
sh.p.k me propozim té Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin:
VENDOSI:

1- Mos miratimin né parim (autorizim), pér pérdorimin t& burimit ujor t&
pérroit t&€ Kenit pérroit t& Sharrés dhe pérroit t& Qafés s& Gurit degg e
lumit Shkumbin, pér prodhim hidroenergjie, nga subjekti "Thoreneks"
sh.p.k, né Bashkiné Pogradec Qarku Korgé.

2- Ngarkohet Zyra e Administrimit t€ Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér
zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Mos miratimi u vendos pasi ky burim ujor bie né zon& t& mbrojtur dhe ligji
pérjashton cdo lloj aktiviteti.
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